ỦY BAN NHÂN DÂN            CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
   TỈNH BÌNH ĐỊNH                               Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:   283 /QĐ-CTUBND                        Quy Nhơn, ngày  10  tháng  02 năm 2009
QUYẾT ĐỊNH
Về việc giao nhiệm vụ cho các thành viên Hội đồng Nghĩa vụ quân sự tỉnh
phụ trách các địa phương giao quân năm 2009

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH

Căn cứ Luật Tổ chức HĐND và UBND ngày 26/11/2003;

Căn cứ Luật Nghĩa vụ quân sự sửa đổi, bổ sung năm 2005;

Xét đề nghị của Bộ Chỉ huy quân sự tỉnh tại Tờ trình số 100/TTr-BCH  ngày 06/02/2009;
QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Giao nhiệm vụ cho các thành viên Hội đồng Nghĩa vụ quân sự tỉnh phụ trách các địa phương giao quân năm 2009 cụ thể như sau:
- Ông Nguyễn Văn Thiện- Chủ tịch UBND tỉnh- Chủ tịch Hội đồng Nghĩa vụ quân sự tỉnh- Phụ trách chung;

- Ông Nguyễn Ngọc Minh- Đại tá, Chỉ huy trưởng Bộ Chỉ huy quân sự tỉnh- Phó Chủ tịch thường trực Hội đồng Nghĩa vụ quân sự tỉnh chịu trách nhiệm chỉ đạo, đôn đốc các địa phương trong công tác tuyển chọn và gọi công dân nhập ngũ.

- Ông Nguyễn Công Tánh- Chủ tịch Hội Nông dân tỉnh- Ủy viên- Phụ trách  huyện Hoài Nhơn.

- Ông Trần Liên Hỷ- Chủ tịch Hội Cựu chiến binh tỉnh- Ủy viên- Phụ trách huyện Hoài Ân;

- Ông Trần Văn Quí- Giám đốc Sở Giáo dục- Đào tạo- Ủy viên- Phụ trách huyện An Nhơn;
- Ông Phạm Vĩnh Sáu- Giám đốc Sở Tài chính- Ủy viên- Phụ trách Thành phố Quy Nhơn;

- Bà Nguyễn Thanh Thụy- Chủ tịch Hội LHPN tỉnh- Ủy viên- Phụ trách huyện Vân Canh;

- Ông Phạm Vĩnh Thái- Bí thư Tỉnh Đoàn TNCSHCM- Ủy viên- Phụ trách huyện Vĩnh Thạnh

- Ông Trần Văn Cờ- Phó Giám đốc Sở Lao động- Thương binh và Xã hội- Ủy viên- Phụ trách huyện Phù Mỹ;
- Ông Nguyễn Thúc Đĩnh- Phó Giám đốc Sở Kế hoạch và Đầu tư- Ủy viên- Phụ trách huyện Phù Cát;

- Ông Đinh Khắc Diện- Phó Giám đốc Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch- Ủy viên- Phụ trách huyện Tuy Phước;

- Ông Võ Thành Nhân- Phó Chủ tịch Liên đoàn lao động tỉnh- Ủy viên- Phụ trách huyện Tây Sơn;
- Ông Hồ Việt Mỹ- Phó Giám đốc Sở Y tế- Ủy viên- Phụ trách huyện An Lão;

- Các thành viên:

+  Ông Trần Vũ Thanh- Đại tá, Phó Giám đốc Công an tỉnh- Ủy viên.

+  Ông Lê Việt Cường- Phó Giám đốc Sở Tư Pháp- Ủy viên.

Căn cứ chức năng, nhiệm vụ của ngành, chỉ đạo ngành nghiệp vụ các huyện, thành phố làm tốt công tác tuyển quân và xem xét, đề xuất cấp có thẩm quyền giải quyết các khiếu nại, tố cáo của công dân đối với Quyết định của Chủ tịch UBND cấp huyện, thành phố về việc gọi, hoãn gọi công dân nhập ngũ và miễn làm nghĩa vụ quân sự.

- Các thành viên được phân công có nhiệm vụ giúp UBND tỉnh chỉ đạo hoạt động của Hội đồng Nghĩa vụ quân sự huyện, thành phố. Hội đồng Nghĩa vụ quân sự huyện, thành phố phải báo cáo hoạt động của mình cho các thành viên Hội đồng Nghĩa vụ quân sự tỉnh được phân công phụ trách địa bàn.
Điều 2.  Thời gian giao nhận quân:

- Thời gian giao nhận quân đợt 1 năm 2009, vào ngày  12/02/2009

- Thời gian giao nhận quân đợt 2 năm 2009, vào ngày  09/9/2009

Điều 3. Chánh Văn phòng UBND tỉnh; các thành viên Hội đồng Nghĩa vụ quân sự tỉnh; Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị có liên quan và Chủ tịch Hội đồng Nghĩa vụ quân sự các huyện, thành phố chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này kể từ ngày ký./.

Nơi nhận:                                                                                   CHỦ TỊCH
- Như Điều 3;

- TT Tỉnh ủy;
- TT HĐND tỉnh;
- Lưu: VT,K11.
                                                                                          Nguyễn Văn Thiện